
 

 

 

 

 

         
 
 
 

                                                        3º Ord. 
        EXP-UNC:0007279/2018 

Instrumento suscripto mediante Firma Digital de acuerdo a Ley Nº  
25.506, cuyo original puede verificarse en www.digesto.unc.edu.ar 

 

 
R E S O L U C I Ó N  N° 107 

 
 
VISTO: 
 La nota presentada por el señor Facundo Santillán Gatti, por la que solicita 
licencia en el cargo de Consejero Titular por el Claustro de Estudiantes ante el 
Honorable Consejo Directivo de esta Facultad; 
  
Y CONSIDERANDO: 
   Que fundamenta su presentación en motivos de índole 
laboral; por ello, 
 
 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA  
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS  

R E S U E L V E: 
 
Art. 1°.- Conceder  licencia como Consejero Titular por el Claustro de Estudiantes 
de la Facultad de Ciencias Económicas al señor Facundo Santillán Gatti. 
 
Art. 2°.- Comuníquese y archívese. 
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE 
MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      


		2018-04-12T17:34:34-0300
	QUIROGA MARTINEZ Facundo


		2018-04-20T17:13:07-0300
	BORETTO Jhon




